
 

 

 

Místní akční plány rozvoje vzdělávání ORP Milevsko  

CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000032 

 

 

 

 

 

 

Investiční a další priority 
 

 

Příloha Strategického rámce verze prosinec 2017 

 

 
- seznam projektových záměrů pro investiční intervence v SC 2.4 IROP, pro integrované nástroje ITI, IPRÚ a CLLD zpracovaný pro MAS 

Střední Povltaví z. s. a další záměry pro území 
  

 

 

 

MAP ORP Milevsko 

 

 

 



 

2 
 

Identifikace školy, školského zařízení či 
dalšího subjektu  
Název: 1. ZŠ T. G. Masaryka Milevsko 
IČO: 71000381 
RED IZO:650038223 
IZO: 108053784 
 
 
Název projektu: 

Očekávané 
celkové 
náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu (od 
– do) 
 

Soulad 
s cílem 
MAP* 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbari
é-rovost 
školy, 
školskéh
o 
zařízení 
**** 

Rozšiřování 
kapacit 
kmenových 
učeben 
mateřských 
nebo 
základních 
škol ***** 

Cizí 
jazyk 

Přírodní 
vědy ** 

Technické 
a řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitál. 
technologie-
mi *** 

Rekonstrukce učebny cizích jazyků 
v součinnosti s využitím digitálních 
technologií. 

1.800.000,- 2017 
2.1 
2.2 X             X X       

Rekonstrukce učebny na technické 
vzdělávání.  

1.500.000,- 2018 
2.1 
2.2             X                   

Rekonstrukce učebny přírodních věd. 1.900.000,- 2019 
2.1 
2.2       X                         

Rekonstrukce venkovního sportovního areálu 
(umělé povrchy, nové multifunkční hřiště se 
zázemím). 

 
2.900.000,- 

 
2017-2020 

2.1                         X X 

Snižování energetické náročnosti školní 
budovy – výměna oken, výměna plynových 
kotlů, nový regulační systém, zateplení 
budov. 

 
7.500.000,- 

 
2017-2020 

2.1                               X 

Revitalizace a obnova zeleně v areálu 1. ZŠ 
Milevsko – oplocení, arboretum, naučná 
přírodovědná stezka, minerály, 
meteorologické zařízení, odpočinkové plochy 
atd. 

600.000,- 2017-2020 2.1                          X 

Zvýšení bezpečnosti žáků v areálu školy – 
vstupní čipový a evidenční systém, doplnění 
kamerového systému, modernizace 
zabezpečovacího zařízení, videotelefony. 

 
400.000,- 

 
2017-2020 

2.1             X      X       X 

 

 

 

 



 

3 
 

 

Identifikace školy, školského zařízení či 
dalšího subjektu  
Název: 1. ZŠ T. G. Masaryka Milevsko 
IČO: 71000381 
RED IZO:650038223 
IZO: 108053784 
 
 
Název projektu: 

Očekávané 
celkové 
náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu (od 
– do) 
 

Soulad 
s cílem 
MAP* 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbari
é-rovost 
školy, 
školskéh
o 
zařízení 
**** 

Rozšiřování 
kapacit 
kmenových 
učeben 
mateřských 
nebo 
základních 
škol ***** 

Cizí 
jazyk 

Přírodní 
vědy ** 

Technické 
a řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitál. 
technologie-
mi *** 

Informační systém školy – komplexní systém 
školního intranetu s napojením na evidenční 
systém školy pro zlepšení komunikace mezi 
školou, žáky a rodiči. 

300.000,- 2018-2020 2.1             X      X       X 

Kompletní rekonstrukce školní jídelny – 
rozvody (voda, odpady, elektřina), 
vzduchotechnika a výměna spotřebičů. 

5.000.000,- 2018-2020 2.1                               X 

Kompletní rekonstrukce podkrovních prostor 
školy s možností využití na učebny, ateliér, 
laboratoře. 

7.000.000,- 
 

2019-2020 
 

2.1                               X 

Výstavba dětského hřiště v areálu školy 
v součinnosti s odborem životního prostředí 
MÚ Milevsko. 

7.500.000,- 2018-2020 2.1                               X 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

4 
 

 

Identifikace školy, školského zařízení či dalšího 
subjektu  
Název: 2. ZŠ J. A. Komenského Milevsko 
IČO: 71000364 
RED IZO: 650038410 
IZO: 108053792 
 
 
Název projektu: 

Očekávané 
celkové 
náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu (od 
– do) 
 

Soulad 
s cílem 
MAP* 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbari
é-rovost 
školy, 
školskéh
o 
zařízení 
**** 

Rozšiřování 
kapacit 
kmenových 
učeben 
mateřských 
nebo 
základních 
škol ***** 

Cizí 
jazyk 

Přírodní 
vědy ** 

Technické 
a řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitál. 
technologie-
mi *** 

Rekonstrukce učebny chemie 1.500.000,- 2017-2018 
2.1 
2.2       X                         

Rekonstrukce učebny fyziky 500.000,- 2017-2018 
2.1 
2.2       X                         

Rekonstrukce učebny biologie 1.200.000,- 2017-2018 
2.1 
2.2       X                         

Učebna informatiky, multimediální učebna pro 
další předměty (Př, Z, M a tech. Předměty) 

1.000.000,- 2007-2018 
2.1 
2.2       X X X             

Učebna polytechnických dovedností – I. stupeň 700.000,- 2017-2018 
2.1 
2.2             X                   

Učebna polytechnických dovedností – II. stupeň 1.200.000,- 2017-2018 
2.1 
2.2             X                   

Jazyková učebna 1.500.000,- 2017-2018 
2.1 
2.2 X                               

Výměna skleněných výplní spojovacích chodeb 
a hlavního portálu budovy školy 

2.500.000,- 2017-2020 2.1 X X X X X  

 

 

 

 

 

 

 



 

5 
 

 

Identifikace školy, školského zařízení či dalšího 
subjektu  
Název: ZŠ Chyšky 
IČO: 70993998  
RED IZO: 600062040 
IZO: 108053768 
 
 
Název projektu: 

Očekávané 
celkové 
náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu (od 
– do) 
 

Soulad 
s cílem 
MAP* 
* 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbari
é-rovost 
školy, 
školskéh
o 
zařízení 
**** 

Rozšiřování 
kapacit 
kmenových 
učeben 
mateřských 
nebo 
základních 
škol ***** 

Cizí 
jazyk 

Přírodní 
vědy ** 

Technické 
a řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitál. 
technologie-
mi *** 

Vybavení školy ICT 1.000.000,- 2017 2.1 X      X        X    X             
Vybudování učebny pro čtenářský klub včetně 
zařízení 

500.000,- 2017-2018 
2.1 
2.2                         X       

Kompletní rekonstrukce tělocvičny včetně 
vybavení 

4.000.000,- 2018-2020 
2.1 
2.2                         X       

Rekonstrukce venkovního hřiště a sportovišť 5.000.000,- 
 

2018-2020 
 

2.1                         X       

Vybudování odborné jazykové multifunkční 
učebny 

3.000.000,- 2018-2020 
2.1 
2.2 X                               

Rekonstrukce školní družiny – rozšíření herny, 
nové vybavení 

2.000.000,- 2017-2018 
2.1 
2.2                         X       

Učebna polytechnických dovedností 1.000.000,- 2018-2020 
2.1 
2.2             X                   

Revitalizace přírodní zahrady, obnovení 
přírodních prvků, nová výsadba 

500.000,- 2018-2020 2.1       X                         
Zajištění bezpečnosti v areálu školy- nová vrata, 
oplocení, zabezpečovací zařízení 

2.000.000,- 2018-2020 2.1                         X       

 

 

 

 

 



 

6 
 

Identifikace školy, školského zařízení či dalšího 
subjektu  
Název: ZŠ a MŠ Bernartice 
IČO: 60869780 
RED IZO: 600062023 
IZO: 108053741 
 
 
Název projektu: 

Očekávané 
celkové 
náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu (od 
– do) 
 

Soulad 
s cílem 
MAP* 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbari
é-rovost 
školy, 
školskéh
o 
zařízení 
**** 

Rozšiřování 
kapacit 
kmenových 
učeben 
mateřských 
nebo 
základních 
škol ***** 

Cizí 
jazyk 

Přírodní 
vědy ** 

Technické 
a řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitál. 
technologie-
mi *** 

Oprava fasády – dvorní část 2.000.000,- 2018-2019 2.1                         X X 
Zateplení stropní části – stará budova 290.000,- 2019-2020 2.1                         X X 
Dopravní řešení – vstupní část (dvorek) 2.500.000,- 2019-2020 2.1                         X X 
Výměna osvětlení ve třídách a na chodbě 250.000,- 2019-2020 2.1 X                               
Oprava podlah ve třídách 350.000,- 2018-2019 2.1 X                   X X 
výměna dlažby – kuchyň, jídelna 350.000,- 2018-2019 2.1                         X X 
výměna střešní krytiny – stravovací blok 250.000,- 2016-2017 2.1                         X X 

Vybavení cvičné kuchyňky 90.000,- 2018-2019 
2.1 
2.2             X                   

Vybavení školní družiny 90.000,- 2017-2018 
2.1 
2.2                         X       

Vybavení učebny hudební výchovy 50.000,- 2018-2019 
2.1 
2.2   X          X      X             

Vybavení učebny jazyků 250.000,- 2016-2017 
2.1 
2.2 X                               

Vybavení sborovny a kanceláří 200.000,- 2018-2019 2.1                               X 
Venkovní sportoviště 3.000.000,- 2020-2021 2.1                               X 
Vybavení školní jídelna – stoly, židle 100.000,- 2017-2018 2.1                         X X 
Školní kuchyně – výměna zařízení (spotřebiče) 700.000,- 2019-2020 2.1                         X X 

Vybavení učebny fyziky 200.000,- 2016-2017 
2.1 
2.2       X                         

Vybavení učebny ICT 350.000,- 2019-2020 
2.1 
2.2                   X             

Výměna plynových kotlů 1.200.000,- 2018-2020 
2.1 
2.2 X X X X X X 



 

7 
 

 

Identifikace školy, školského zařízení či dalšího 
subjektu  
Název: ZŠ Kovářov 
IČO: 70986274 
RED IZO: 650039611 
IZO: 108053776 
 
 
Název projektu: 

Očekávané 
celkové 
náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu (od 
– do) 
 

Soulad 
s cílem 
MAP* 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbari
é-rovost 
školy, 
školskéh
o 
zařízení 
**** 

Rozšiřování 
kapacit 
kmenových 
učeben 
mateřských 
nebo 
základních 
škol ***** 

Cizí 
jazyk 

Přírodní 
vědy ** 

Technické 
a řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitál. 
technologie-
mi *** 

Rekonstrukce, modernizace a opravy odborných 
učeben – cvičná kuchyňka, jazyková učebna, 
počítačová učebna, přírodovědná učebna 

1.800.000,- 2017-2018 
2.1 
2.2 X X X X             

Rekonstrukce školního hřiště 4.400.000,- 2018-2019 2.1                               X 

Revitalizace areálu školy (oplocení, zeleň, 
chodníky) a vytvoření přírodní učebny 

 
1.200.000,- 

 
2018-2019 

2.1 
2.2       X                         

Bezbariérovost školy včetně rekonstrukce toalet 1.500.000,- 2017-2018 
2.1 
2.2 X             X X       

Snižování energetické náročnosti školy – 
dokončení výměny oken, výměna osvětlení 

 
600.000,- 

 
2017-2020 

2.1                               X 

Vybudování školního poradenského pracoviště 
 

300.000,- 
 

2017 2.1                               X 

Rekonstrukce infrastruktury - školní rozhlas, 
internet, zvonění 

400.000,- 2018-2019 2.1             X      X       X 
Modernizace společných prostor – vestibuly, 
šatny 

250.000,- 2019-2020 2.1                         X X 

Modernizace školní družiny 600.000,- 2017 
2.1 
2.2 X                         X 

Rekonstrukce zázemí pro výuku tělesné 
výchovy (nářaďovna, šatny, sprchy) 

800.000,- 2019-2020 
2.1 
2.2                         X X 

 

 

 



 

8 
 

Identifikace školy, školského zařízení či dalšího 
subjektu  
Název: ZŠ a MŠ Sepekov 
IČO: 75001055 
RED IZO: 650023285 
ZŠ IZO: 108053911 
MŠ IZO: 108053661 
 
Název projektu: 

Očekávané 
celkové 
náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu (od 
– do) 
 

Soulad 
s cílem 
MAP* 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbari
é-rovost 
školy, 
školskéh
o 
zařízení 
**** 

Rozšiřování 
kapacit 
kmenových 
učeben 
mateřských 
nebo 
základních 
škol ***** 

Cizí 
jazyk 

Přírodní 
vědy ** 

Technické 
a řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitál. 
technologie-
mi *** 

Zřízení bezbariérového přístupu do základní 
školy a mateřské školy (variantně výtah nebo 
plošinový schodolez) 

1.000.000,- 
(schodolez 
plošinový), 
3.000.000,- 

(výtah) 

2017-2018 
1.1 
2.1 X                   X       

Vybudování odborné učebny chemie a biologie 
včetně kabinetu a laboratorního zázemí 
(interaktivní tabule, dataprojektor, promítací 
tabule, nábytek, laboratorní stoly, demonstrační 
stůl, regály, skříň na chemikálie, hygienický 
modul, PC sestava, digestoř a související 
vybavení) 

 
3.000.000,- 

 
 

2018-2020 
 

2.1 
2.2       X                         

Vybudování odborné učebny fyziky včetně 
kabinetu a laboratorního zázemí (interaktivní 
tabule, dataprojektor, promítací tabule, nábytek, 
laboratorní stoly, demonstrační stůl, regály, skříň 
na pomůcky, hygienický modul, PC sestava, a 
související vybavení) 

3.000.000,- 2018-2020 
2.1 
2.2       X       X X       

Vybudování odborné jazykové multifunkční 
učebny (interaktivní tabule, dataprojektor, 
promítací tabule, nábytek, stoly s poslechovým 
zařízením, skříň na pomůcky, PC sestava 
včetně softwaru a přepojovací jednotky a 
související vybavení) 

3.000.000,- 

 
 

2018-2020 
 
 

2.1 
2.2 X                               

 

 

 



 

9 
 

Identifikace školy, školského zařízení či dalšího 
subjektu  
Název: ZŠ a MŠ Sepekov 
IČO: 75001055 
RED IZO: 650023285 
ZŠ IZO: 108053911 
MŠ IZO: 108053661 
 
Název projektu: 

Očekávané 
celkové 
náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu (od 
– do) 
 

Soulad 
s cílem 
MAP* 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbari
é-rovost 
školy, 
školskéh
o 
zařízení 
**** 

Rozšiřování 
kapacit 
kmenových 
učeben 
mateřských 
nebo 
základních 
škol ***** 

Cizí 
jazyk 

Přírodní 
vědy ** 

Technické 
a řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitál. 
technologie-
mi *** 

Vybudování ateliéru pro výtvarnou činnost 
rekonstrukcí půdních prostor (nová střešní 
krytina, střešní okna, zateplení, vybudování 
podlahy, vybavení, vybudování rozvodů, 
hygienického zázemí, přístupu do nových 
vzniklých prostor) 

6.000.000,- 2019-2020 
2.1 
2.2             X       X X 

Kompletní rekonstrukce tělocvičny včetně 
vybavení 

4.000.000,- 2018-2020 
2.1 
2.2                         X       

Kompletní rekonstrukce kuchyně a jídelny 
včetně souvisejícího vybavení 

4.000.000,- 2018-2020 
1.1 
2.1                         X       

Kompletní rekonstrukce učeben ZŠ včetně 
vybavení 

 
7.000.000,- 

 

 
2018-2020 

 

2.1 
2.2 X X      X      X X X 

Kompletní rekonstrukce učeben MŠ včetně 
vybavení 

3.000.000,- 2018-2020 
1.1 
1.2 X X X X X X 

Výstavba víceúčelového multifunkčního 
sportoviště 

10.000.000,- 2018-2022 
1.1 
2.1                                     

Výstavba fitness hřiště pro mládež 10.000.000,- 2018-2022 
1.1 
2.1                                     

 

 

 

 

 

 



 

10 
 

Identifikace školy, školského zařízení či dalšího 
subjektu  
Název: ZŠ a MŠ Sepekov 
IČO: 75001055 
RED IZO: 650023285 
ZŠ IZO: 108053911 
MŠ IZO: 108053661 
 
Název projektu: 

Očekávané 
celkové 
náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu (od 
– do) 
 

Soulad 
s cílem 
MAP* 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbari
é-rovost 
školy, 
školskéh
o 
zařízení 
**** 

Rozšiřování 
kapacit 
kmenových 
učeben 
mateřských 
nebo 
základních 
škol ***** 

Cizí 
jazyk 

Přírodní 
vědy ** 

Technické 
a řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitál. 
technologie-
mi *** 

Výstavba dětského hřiště 10.000.000,- 2018-2022 
1.1 
2.1                         X       

Vybudování hřiště pro atletiku (celková 
modernizace oválu i rozběhové dráhy, 
provedení nových podkladních vrstev a nového 
povrchu z antuky, doskočiště pro skok daleký, 
házecí sektor 

6.000.000,- 2021-2023 
1.1 
2.1                                     

Rekonstrukce vytápění všech objektů školských 
zařízení včetně nových zdrojů vytápění, měření 
a regulace 

10.000.000,- 2018-2019 
1.1 
2.1                               

 
Rekonstrukce vodoinstalace, kanalizačních 
rozvodů, elektroinstalace ve všech objektech 
školského komplexu (ZŠ, MŠ, jídelna, dílny) 

 
10.000.000,- 

 
2018-2022 

1.1 
2.1 X X X X             

Vybudování venkovního relaxačně vzdělávacího 
prostoru a učebny pro ekologii, krajinářství a 
zemědělství (úprava zahrady, výsadba dřevin, 
vybudování venkovní učebny včetně vybavení, 
venkovní mobiliář) 

3.000.000,- 2020-2022 
1.1 
2.1       X             X       

Obnova zahrady mateřské školy (obnova 
trvalých travních porostů, dřevinné a keřové 
výsadby, mobiliář, oplocení, monitorovací a 
zabezpečovací zařízení) 

3.000.000,- 2020-2022 1.1       X                         

Zajištění bezpečnosti v areálu školy (nové 
oplocení celého areálu, vstupní brány, 
monitorovací a zabezpečovací zařízení, oprava 
pochůzných a pojezdných ploch) 

5.000.000,- 2020-2022 
1.1 
2.1                         X       

 

 



 

11 
 

Identifikace školy, školského zařízení či dalšího 
subjektu  
Název: MŠ Klubíčko - Milevsko 
IČO: 71000330 
RED IZO:600061680 
IZO: 108053342 
 
 
Název projektu: 

Očekávané 
celkové 
náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu (od 
– do) 
 

Soulad 
s cílem 
MAP* 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbari
é-rovost 
školy, 
školskéh
o 
zařízení 
**** 

Rozšiřování 
kapacit 
kmenových 
učeben 
mateřských 
nebo 
základních 
škol ***** 

Cizí 
jazyk 

Přírodní 
vědy ** 

Technické 
a řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitál. 
technologie-
mi *** 

Rekonstrukce venkovních teras a úprava 
zahrady ke sportovním aktivitám dětí. 

1.100.000,- 2017-2018 1.1       X X X X       

 

 

Identifikace školy, školského zařízení či dalšího 
subjektu  
Název: MŠ Kytička - Milevsko 
IČO: 71000399 
RED IZO: 600061710 
IZO: 108053377 
 
 
Název projektu: 

Očekávané 
celkové 
náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu (od 
– do) 
 

Soulad 
s cílem 
MAP* 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbari
é-rovost 
školy, 
školskéh
o 
zařízení 
**** 

Rozšiřování 
kapacit 
kmenových 
učeben 
mateřských 
nebo 
základních 
škol ***** 

Cizí 
jazyk 

Přírodní 
vědy ** 

Technické 
a řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitál. 
technologie-
mi *** 

Učebna polytechnického vzdělávání  - stavební 
úpravy (rozdělení na sektory pro přírodovědné, 
technické a environmentální vzdělávání), 
vytvoření hygienického zázemí; Vybavení 
učebny: terária, akvária; mikroskopy a pomůcky 
pro pozorování; truhlářské ponky; zařízení pro 
aktivity z oblasti přírodních a fyzikálních věd. 

1.000.000,- 2017-2018 
1.1 
1.2       X X       X       

Rozšíření výukových prostor, včetně související 

nezbytné rekonstrukce budovy (fasáda, střecha 

atd.) 

5.000.000,- 2017-2018 1.1 

1.2 
       X X      X X      

 

 



 

12 
 

 

Identifikace školy, školského zařízení či dalšího 
subjektu  
Název: MŠ Pastelka - Milevsko 
IČO: 71000356 
RED IZO: 600061698 
IZO: 108053351 
 
 
Název projektu: 

Očekávané 
celkové 
náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu (od 
– do) 
 

Soulad 
s cílem 
MAP* 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbari
é-rovost 
školy, 
školskéh
o 
zařízení 
**** 

Rozšiřování 
kapacit 
kmenových 
učeben 
mateřských 
nebo 
základních 
škol ***** 

Cizí 
jazyk 

Přírodní 
vědy ** 

Technické 
a řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitál. 
technologie-
mi *** 

Dopravní hřiště na školní zahradě MŠ. 1.500.000,- 2018 1.1             X       X       
 

 

Identifikace školy, školského zařízení či dalšího 
subjektu  
Název: MŠ Sluníčko - Milevsko  
IČO: 71000372 
RED IZO: 600061701 
IZO: 108053369 
 
 
Název projektu: 

Očekávané 
celkové 
náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu (od 
– do) 
 

Soulad 
s cílem 
MAP* 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbari
é-rovost 
školy, 
školskéh
o 
zařízení 
**** 

Rozšiřování 
kapacit 
kmenových 
učeben 
mateřských 
nebo 
základních 
škol ***** 

Cizí 
jazyk 

Přírodní 
vědy ** 

Technické 
a řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitál. 
technologie-
mi *** 

Propojení dvou budov a rozšíření výukových 
prostor, možný vznik speciálních výukových 
prostor s bezbariérovým přístupem. Navýšení 
kapacity školky. 

8.000.000,- 2018 
1.1 
1.2 X X X X X X 

 

 

 

 

 



 

13 
 

 

Identifikace školy, školského zařízení či dalšího 
subjektu  
Název:  ZŠ a MŠ Bernartice 
IČO: 60869780 
RED IZO: 600062023 
IZO: 108053237 
 
 
Název projektu: 

Očekávané 
celkové 
náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu (od 
– do) 
 

Soulad 
s cílem 
MAP* 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbari
é-rovost 
školy, 
školskéh
o 
zařízení 
**** 

Rozšiřování 
kapacit 
kmenových 
učeben 
mateřských 
nebo 
základních 
škol ***** 

Cizí 
jazyk 

Přírodní 
vědy ** 

Technické 
a řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitál. 
technologie-
mi *** 

ICT do MŠ 120.000,- 2017-2018 1.1             X X X       
Vybavení šaten v MŠ 120.000,- 2016-2017 1.1             X X X       
Plot v MŠ 50.000,- 2016-2017 1.1              X     X X       
Rekonstrukce sociálního zařízení pro 
zaměstnance 

450.000,- 2016-2017 1.1             X X X       

 

Identifikace školy, školského zařízení či dalšího 
subjektu  
Název: MŠ Chyšky 
IČO: 70986541 
RED IZO: 600061639 
IZO: 108053288 
 
 
Název projektu: 

Očekávané 
celkové 
náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu (od 
– do) 
 

Soulad 
s cílem 
MAP* 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbari
é-rovost 
školy, 
školskéh
o 
zařízení 
**** 

Rozšiřování 
kapacit 
kmenových 
učeben 
mateřských 
nebo 
základních 
škol ***** 

Cizí 
jazyk 

Přírodní 
vědy ** 

Technické 
a řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitál. 
technologie-
mi *** 

Vybavení školy ICT. 150.000,- 2017 
1.1 
1.2             X X X       

Vybavení třídy, šaten pro odpolední zájmové 
činnosti. 

80.000,- 2017 
1.1 
1.2       X X X X       

Vybavení pro polytechnické vzdělávání - 
pracovní stoly. 

60.000,- 2017-2018 
1.1 
1.2             X X X       

Rekonstrukce svítidel ve třídách a hernách. 60.000,- 2018-2020 1.1 X X X X X       

Nové vybavení knihovny - nábytek, pomůcky pro 
rozvoj čtenářské gramotnosti. 

 
50.000,- 

 
2017-2018 

1.1 
1.2 X                   X       



 

14 
 

 

Identifikace školy, školského zařízení či dalšího 
subjektu  
Název: MŠ Božetice 
IČO: 71000569 
RED IZO: 600061973 
IZO: 108053679 
 
 
Název projektu: 

Očekávané 
celkové 
náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu (od 
– do) 
 

Soulad 
s cílem 
MAP* 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbari
é-rovost 
školy, 
školskéh
o 
zařízení 
**** 

Rozšiřování 
kapacit 
kmenových 
učeben 
mateřských 
nebo 
základních 
škol ***** 

Cizí 
jazyk 

Přírodní 
vědy ** 

Technické 
a řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitál. 
technologie-
mi *** 

Výměna střechy + zakrytí venkovních schodů 300.000,- 2016-2020 1.1 
      

Výměna akumulačních kamen 50.000,- 2016-2020 1.1 
      

Výměna oken 100.000,- 2016-2020 1.1 
      

Sociální zařízení pro děti a dospělé 
350.000,- 

 
2016-2020 

 
1.1 

      
Umývárna  70.000,- 2016-2020 1.1 

      Nové osvětlení – třídy, chodby, šatna, 
umývárna, WC 

50.000,- 2016-2020 
1.1 
1.2       

Interaktivní panel, počítač 110.000,- 2016-2020 
1.1 
1.2             X X X       

Nové vybavení sborovny (skříň, police, židle) 30.000,- 2016-2020 1.1       
Policový systém na hračky (sklep) 80.000,- 2016-2020 1.1       
Bezbariérový vchod, pojízdný výtah 120.000,- 2016-2020 1.1       
Nové dřezy na nádobí 30.000,- 2016-2020 1.1       

Hrací kout 40.000,- 2016-2020 
1.1 
1.2       

Zahrada – ovocné stromy, jedlé keře, vyvýšené 
záhony, venkovní domeček 

65.000,- 2016-2020 1.1       

Magnetická tabule 20.000,- 2016-2020 1.1       
Nové skříňky do šatny pro děti 35.000,- 2016-2020 1.1       
Rekonstrukce stropů – šatna, chodby, umývárna 125.000,- 2016-2020 1.1       

 

 



 

15 
 

 

Identifikace školy, školského zařízení či dalšího 
subjektu  
Název: MŠ Branice 
IČO: 70991171 
RED IZO: 600061981 
IZO: 108053695 
 
 
Název projektu: 

Očekávané 
celkové 
náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu (od 
– do) 
 

Soulad 
s cílem 
MAP* 
 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbari
é-rovost 
školy, 
školskéh
o 
zařízení 
**** 

Rozšiřování 
kapacit 
kmenových 
učeben 
mateřských 
nebo 
základních 
škol ***** 

Cizí 
jazyk 

Přírodní 
vědy ** 

Technické 
a řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitál. 
technologie-
mi *** 

Pořízení nového vybavení a nábytku 300.000,- 2016-2020 
1.1 
1.2 X  

     
Rekonstrukce střechy 500.000,- 2016-2020 1.1 X  X  X  X  

  
Pořízení nových hracích prvků na zahradu MŠ 160.000,- 2016-2020 1.1 

 
X  X  

   
Pořízení akumulačních kamen 60.000,- 

 
2016-2020 

 
1.1 

      
Vybavení kuchyně 250.000,- 2016-2020 1.1 

      
Interaktivní tabule + software 160.000,- 2016-2020 

1.1 
1.2       

Nové didaktické pomůcky 50.000,- 2016-2020 1.1       
Didaktické a kompenzační pomůcky pro děti s 
SVP 

50.000,- 2016-2020 1.1       

 

 

 

 

 

 

 



 

16 
 

 

 

Identifikace školy, školského zařízení či dalšího 
subjektu  
Název: MŠ Skřítci Zbelítov 
IČO: 72045779 
RED IZO: 691001049 
IZO: 181014017 
 
 
Název projektu: 

Očekávané 
celkové 
náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu (od 
– do) 
 

Soulad 
s cílem 
MAP* 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbari
é-rovost 
školy, 
školskéh
o 
zařízení 
**** 

Rozšiřování 
kapacit 
kmenových 
učeben 
mateřských 
nebo 
základních 
škol ***** 

Cizí 
jazyk 

Přírodní 
vědy ** 

Technické 
a řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitál. 
technologie-
mi *** 

Oprava střechy MŠ. 380.000,- 2017 1.1 X X X X X       

Podpora zeleně v zahradě MŠ a v okolí budovy 
MŠ. 

 
340.000,- 

 
2018 1.1       X             X       

Dopravní cestičky na zahradě MŠ pro dětská 
vozítka a jiná mobilní vybavení. 

300.000,- 2017 1.1       X X                   

Toaleta pro děti přístupná ze zahrady MŠ, 
přívod vody, odpad. 

140.000,- 
 

2017 
 

1.1       X             X       

Interaktivní tabule + potřebné doplňky 
(počítač, projektor, instalace, výukové 
programy). 

90.000,- 2017 
1.1 
1.2 X       X X X       

 

 

 

 

 

 

 

 



 

17 
 

 

Identifikace školy, školského zařízení či dalšího 
subjektu  
Název: MŠ Chyšky 
IČO: 70986541 
RED IZO: 600061639 
IZO: 108053288 
 
 
Název projektu: 

Očekávané 
celkové 
náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu (od 
– do) 
 

Soulad 
s cílem 
MAP* 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbari
é-rovost 
školy, 
školskéh
o 
zařízení 
**** 

Rozšiřování 
kapacit 
kmenových 
učeben 
mateřských 
nebo 
základních 
škol ***** 

Cizí 
jazyk 

Přírodní 
vědy ** 

Technické 
a řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitál. 
technologie-
mi *** 

Vybavení školy ICT. 150.000,- 2017 
1.1 
1.2             X X X       

Vybavení třídy, šaten pro odpolední zájmové 
činnosti. 

80.000,- 2017 
1.1 
1.2       X X X X       

Vybavení pro polytechnické vzdělávání - 
pracovní stoly. 

60.000,- 2017-2018 
1.1 
1.2             X X X       

Rekonstrukce svítidel ve třídách a hernách. 60.000,- 2018-2020 1.1 X X X X X       

Nové vybavení knihovny - nábytek, pomůcky pro 
rozvoj čtenářské gramotnosti. 

 
50.000,- 

 
2017-2018 

1.1 
1.2 X                   X       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

18 
 

Identifikace školy, školského zařízení či dalšího 
subjektu  
Název: MŠ Kovářov 
IČO: 70986622 
RED IZO: 600061671 
IZO: 108053334 
 
 
Název projektu: 

Očekávané 
celkové 
náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu (od 
– do) 
 

Soulad 
s cílem 
MAP* 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbari
é-rovost 
školy, 
školskéh
o 
zařízení 
**** 

Rozšiřování 
kapacit 
kmenových 
učeben 
mateřských 
nebo 
základních 
škol ***** 

Cizí 
jazyk 

Přírodní 
vědy ** 

Technické 
a řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitál. 
technologie-
mi *** 

Venkovní učebna + dopravní cestičky na 
zahradě MŠ  

400.000,- 2018 
1.1 
1.2 X                         X 

Modernizace I. a II. třídy 1.500.000,- 2017-2023 
1.1 
1.2 X             X             

Vybavení stávající kuchyně 200.000,- 2017 1.1                                     

Zateplení budovy 
500.000,- 

 
2018 

 
1.1 X X X X             

Vybudování tělocvičny a ateliér 2.000.000,- 2019-2020 
1.1 
1.2                         X X 

Zřízení bezbariérového přístupu do mateřské 
školy (variantně výtah nebo plošinový 
schodolez) 

 
1.000.000,- 

 
2019-2020 

1.1 
1.2 X X X X X       

Nové didaktické pomůcky 50.000,- 2016-2020 1.1       
Didaktické a kompenzační pomůcky pro děti 
SVP 

50.000,- 2016-2020 1.1       

 

Identifikace školy, školského zařízení či dalšího 
subjektu  
Název: Dům dětí a mládeže Písek 
IČO: 70890650 
RED IZO: 
IZO: 
 
 
Název projektu: 

Očekávané 
celkové 
náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu (od 
– do) 
 

Soulad 
s cílem 
MAP* 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbari
é-rovost 
školy, 
školskéh
o 
zařízení 
**** 

Rozšiřování 
kapacit 
kmenových 
učeben 
mateřských 
nebo 
základních 
škol ***** 

Cizí 
jazyk 

Přírodní 
vědy ** 

Technické 
a řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitál. 
technologie-
mi *** 

Komplexní rekonstrukce prostranství a výstavba 
nových nízkoenergetických budov DDM v Milevsku 

60.000.000,- 2018-2020 3.1 
      

 



 

19 
 

Identifikace školy, školského zařízení či dalšího 
subjektu  
Název: MŠ Kostelec nad Vltavou 
IČO: 71006095 
RED IZO: 600061663 
IZO: 108053326 
 
 
Název projektu: 

Očekávané 
celkové 
náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu (od 
– do) 
 

Soulad 
s cílem 
MAP* 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbari
é-rovost 
školy, 
školskéh
o 
zařízení 
**** 

Rozšiřování 
kapacit 
kmenových 
učeben 
mateřských 
nebo 
základních 
škol ***** 

Cizí 
jazyk 

Přírodní 
vědy ** 

Technické 
a řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitál. 
technologie-
mi *** 

Vybavení třídy 70.000,- 2016-2020 
1.1 
1.2 X X X X X       

Vybavení školní jídelny 50.000,- 2016-2020 1.1                                     

Interaktivní tabule 160.000,- 2016-2020 
1.1 
1.2 X X X X             

Vybavení výpočetní technikou pro potřeby 
pedagogických pracovníků 

50.000,- 
 

2016-2020 1.1 X X      X      X                  

Software pro ICT techniku 10.000,- 2016-2020 1.1 X X X X             
Nové didaktické pomůcky 50.000,- 2016-2020 1.1             X X             
Didaktické a kompenzační pomůcky pro děti 
SVP 

50.000,- 2016-2020 1.1             X X             
Vybavení na podporu podnětného vnitřního 
prostředí mateřské školy 

50.000,- 2016-2020 1.1    X X  

Fasáda na budově MŠ 700.000,- 2016-2020 1.1 X X X X X  
Výměna oken a dveří 360.000,- 2016-2020 1.1 X X X X X  

 
Pozn.: zaškrtněte typ projektu, který byl pro příslušnou školu, školské zařízení či další subjekt identifikován jako prioritní pro investiční intervence z IROP; lze zaškrtnout více možností;  
* uveďte číslo cíle/cílů 
** Definice bude součástí dokumentace k příslušné výzvě vyhlášené v rámci IROP. 
*** schopnost práce s digitálními technologiemi bude podporována pouze ve vazbě na cizí jazyk, přírodní vědy, technické a řemeslné obory;  
**** bezbariérovost je relevantní vždy, pokud by chtěla škola či školské zařízení realizovat samostatný projekt na bezbariérovost, musí zde být zaškrtnuto; 
***** rozšiřování kapacit kmenových učeben základních škol je možné pouze v odůvodněných případech ve správních obvodech ORP se sociálně vyloučenou lokalitou. 
 

Schválil řídící výbor MAP jako aktuální platnou verzi k 20. prosinci 20171  

                                                                                                         …………………………………………………… 

V Kovářově dne 20. prosince 2017                                         Pavel Hroch - Předseda řídícího výboru MAP ORP Milevsko  

                                                
1
 Dokument bude platný do té doby, než bude na ŘO IROP doručena případná aktualizace schválena ŘV MAP. Aktualizace je možná 1x za 6 měsíců. 


